
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace kuchyně, dodávka vybavení“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. rimátorem města Liberec

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž kuchyňského vybavení do 
Základní školy, Liberec 14, nám. Míru 212/2, 460,  včetně provedení všech dalších činností, 
které jsou s tímto spojeny. Součástí předmětu plnění je rovněž minimálně osmihodinové 
zaškolení obsluhy (dodavatel pracovníky kuchyně seznámí s dodávaným zařízením a 
příslušenstvím a vysvětlí, jakým způsobem zařízení obsluhovat a provádět běžnou údržbu) a 
zpracování příslušných revizí.  Ke všem spotřebičům budou dodány návody k použití a 
údržbě v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (jedno vyhotovení obdrží škola a druhé 
zadavatel).   Při vadě na zařízení bránící užívání  bude  dodavatel  povinen  dostavit  se  k 
prohlídce zboží nejpozději do 24 hodin od oznámení vady a do 48 hodin vadu odstranit.   Dále 
bude dodavatelem zajištěna bezplatná servisní prohlídka veškerého vybavení po uplynutí 6 
měsíců od předání a převzetí dodávek. 

Smlouva nebyla uzavřena

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona.

Označení účastníků zadávacího řízení

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Smlouva nebyla uzavřena.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Smlouva nebyla uzavřena.



Odůvodnění použití jednacího řízení s řejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadavateli nebyla do konce lhůty pro podání nabídek doručena žádná nabídka.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Povaha veřejné zakázky rozdělení nepřipouští. Vlastní předmět zakázky neumožňuje 
rozdělení na části, neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a potřeba
koordinace zhotovitelů jednotlivých částí by mohla ohrožovat řádné plnění veřejné zakázky. 
Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec 


		2024-07-22T14:44:01+0200




